proe  
et m  
eide  
dite  
recep  
pend  
apu  
fuy  
pofe  
dite  
tari  
des  
drato  
rege  
feng  
gall  
Coco  
bene  
dere  
tudi  
my  
ter  
eng  
tay  
ba  
re  
pla

procuratorum mensis esamj In  
et nunc quo fuit ampliora dicta nro  
eidem Balcerando frances Cede  
dicta promanone rousar nungustio  
recepto per dy netum ouofitum ca  
pena nro de valencie die roud eimo  
apulis annj dillefury gringense  
fury vicefury guarj habens plenu  
posse subfcripto facendj prout in  
dicto promanone iustio de gno no  
tario iustiofuryto exiit facta fi  
des latins rousj pousp. Frans p  
dicto nomyne pabilis et iuenofsi  
regimj perpetuam do roudedo trado  
fengufi trado vobis honod p annj  
galbiz p annj paratoy vinnod ville  
Cocourayne p annj plet vus ad  
benemeliiorandim et qualiquo no  
dereuorandim ad hunc et rousne  
tudinem bonj acqumfioris et ad  
nuystratoris Quoddam tiorcum  
terre nro duabus moreys firmj  
expositum. Intermino velle Cocen  
tayne in partitadicta de la alazar  
ba prout rousfontatim nungustie  
re regaly gno jar ad villam de  
planes nro morezal vones pety

bueno p[re]bitero et omni terra d[omi]ni Be  
nerendi abbatis @ duabus partib[us]  
Iam dictam fragi t[er]ram terre p[ro]p[ri]e  
superius confoniam limitamur  
et designatur in quibuslibet es  
eximibus et in quibuslibet ore agne  
de decem octo iudicem octo diebus  
ad iudicandum iudicem et in omnibus  
quibuslibet iudicibus experientibus  
vobis et v[est]ris ut p[re]dictum iudicem  
p[ro]p[ri]e p[er]petuam do et concedo  
trado seu quasi trado in p[ar]te es  
rond in omnibus sub scriptis es non al  
ter neg[ati]o ab h[oc] ep[iscop]o q[ui] iudicem t[er]re  
terre vos et v[est]ros eligant p[ro]  
re amaris neg[ati]o eligere p[ro]clama  
re aut habere p[ro]p[ri]e alium domy  
num iudicem et iudicem in iudice  
nisse dictum d[omi]num domynum abba  
tem ex h[oc] iudicio abbatem es  
loco de fraga successores et eos iud  
ces quos dicit domynus abbas ex  
suis successores iudicio abbatem  
ex loco de fraga elegerit aut ele  
gerint delegaverint aut delegave  
rint et vocam eis es non alijs ra  
tionem d[omi]ni t[er]re t[er]re ex ipso

traco  
jupo  
et ju  
vba  
aus  
vel f  
beres  
fene  
gerle  
to ju  
tin  
d[omi]n  
abba  
idm  
near  
tro  
lunm  
ann  
d[omi]n  
elm  
fis  
lut  
aug  
gum  
den  
my  
pro

traco terre ex censu super eo omni  
imponendo respondere comparete  
et ius reddere teneamur neqz  
vobis vestri ad alium iudicem  
aut iudices aut domynob dierne  
vel iudicete nymine rem fuisse  
bere possis aut possis quod si  
fens fies iuramentum ab qz aliqua  
declaracione vale domynum direc  
to iure omisi per petuorom solide  
in frem qz pro dno tiores terre  
dno domyno abbay erfuidiudito  
abbatiam ex loco de fraga success  
ibus dare solvere et responde te  
neamur annis singulis ex pe  
tro tunc tunc ob monere lega  
limum valente ren fualles rendatis  
annales ex per males nullan  
dymio ex facta et omni alio iure  
empresato iudicetna die men  
fis augusti primam iudicetna so  
lutionem iudicetna die mensis  
augusti primam veniam annis qz  
quingentesimo vicesimo septimo ex  
dem anno quolibet iudicetna ter  
mino sine die positos qz frem qz  
pro iudicetna pure stabiliemur

in iudicio nomine dare et tradere  
teneamus omnium par gallinarum  
et cetera huiusmodi pabilime  
et impanis erondinibus pre  
ditis eronome eis doredo man  
do transfero et trauporro vobis  
et vris omnia iura et lumbus qui  
bus et iustitias et ponens et  
ad habendum et cetera et ley  
no et in iudicio et cetera et Salus et  
promittens dicto nomine pacto pati  
solemny popularone piteruemen  
te vobis et vris que non em aliqua  
et non iufere et cetera teneo dicto  
nomine et teneo volo atq; promy  
to vobis et vris defuncta et legal  
em noie et de omnibus damnis  
et super quibus et cetera et  
flemm non iudicem et cetera et  
iuramentum et cetera et omnibus  
et singulis raris et cetera et oblige dicto no  
mine vobis et vris omnia bona ad  
abbatiam mobilia et cetera et  
et cetera et huiusmodi pabilimentum non  
fiteor et vobis habuisse et recepisse  
omnium par gallinarum et cetera et  
no fiteor omny et cetera et pabi

lime  
feran  
biz q  
pabi  
reite  
gnal  
pato  
jute  
mag  
dito  
dij  
ram  
mae  
pero  
meo  
re te  
mod  
tina  
juse  
nem  
fime  
dare  
pup  
bis  
tu fr  
ere  
perg

eminem predictum et ceteris. Ad  
ferantem ego dominus oannes gal  
biz onus suprens et acceptans  
habilitatem predictam in iuris  
re terere sub papae conditionibus  
qualibus et lenis predictis  
pactis per hunc solemnem suprenatione  
interueniente promittit obsequio  
magnifico Ludovico de capelleblanc  
dicto nomine quod esset sub  
dicti domini abbatis judicio abba  
nam est de fraga predicta om  
nia et singula ut ad me at que  
per apenda per me et successores  
meos quod quod legit me ompe  
re tenere et offendere quod ad  
modum de super supactum legi  
tina argi solemnem suprenatione  
interueniente deductum argi con  
uentum fuit Et dictum annum cen  
sum suo inter termino singulis annis  
dare et seruare sup per pactis  
suprenatione predictis promittit ob  
sequio dicto nomine et judicio abbatis  
in successoribus seruare et offendere  
et emendare omnia damna et su  
per quibus et credamus et firmum

namque iudicem de canonem iura  
meny et pro quibus omnibus et  
singulis ratione obligo vobis dno  
nomine et iudicio abbatem fur  
cessibus omnibus bona mea mobi  
liam Invenis esse testimonium et de  
gnos et Almon et Coremayne et  
et vener omni fimo raso re preste  
rei expensq vobis panmp prave  
vree Coremayne factus

Die primis xvi Augusti  
Anno regis D<sup>o</sup> xxvj

sub ponzat

Nos Guillelmus roiz de Corella  
Comes Coremayne feres universalis  
bonorum omnium et iurium que q<sup>o</sup> fere  
cum multum spectabilis dominus dom  
ni Rodericus de Corella q<sup>o</sup> Comes Co  
rentayne patris n<sup>o</sup> heredis nobilis  
Joannis roiz de Corella fratris sui p<sup>o</sup>  
de herencia dicti nobilis Joannis roiz  
de Corella constat in ultimo illius  
testamento recepto per discretum Joan  
nem sobrenero not<sup>o</sup> die . . . . . mensis  
. . . . . ann<sup>o</sup> d<sup>o</sup> n<sup>o</sup> c<sup>o</sup> lxxvj g<sup>o</sup> m<sup>o</sup> g<sup>o</sup> m<sup>o</sup> g<sup>o</sup>